Alias nos  
 vos Mis-  
 sionarios  
 in ea Re-  
 gna mit-  
 tendos  
 statuit.

eorumque labore, atque industria illos fructus in præfatis Regionibus et Gentibus producere, quos Missionariorum nunc ibi laborantium sudoribus, nulla licet ipsorum culpa vel omissione, consequi non potuerimus.

§. 38. Et quamquam confidimus Missionarios nunc et pro tempore ibi existentes, pro suo erga Apostolicam Sedem obsequio, ab excitan- dis turbis alienos futuros, nec ullum jussioni- bus Nostris obstaculum aut impedimentum alla- turos, si dum ipsi in iis Regionibus commo- rantur, eo novi Missionarii accederent, ibique versarentur; tamen quoniam Apostolici mune- ris id a Nobis ratio exigit, ut caveamus pericu- la, quæ Christianæ charitati offendiculo esse possent; hinc est, quod Societatis Jesu Missio- nariis, qui in Madurensi, Mayssurensi, et Car- natensi Regnis tunc erunt, virtute sanctæ obe- dientiæ jubemus atque præcipimus, ut quicum- que casus ex supradictis evenerint, quo vel omnia, vel aliqua ex his, quæ per præsentem Literas Nostras circa præmissa decrevimus et observari mandavimus, intra præfinitum respec- tive tempus, integre, exacteque, ut par est, impleta non fuerint, sive id ex eorum facto, sive ex omissione, sive ex prava, et contra li- teralem earundem præsentium sensum distorta mentis et voluntatis nostræ interpretatione, sive demum ex qualibet alia causa etiam de necessitate exprimenda, id contigerit; statim, relictis prædictarum Regionum Missionibus, quarum in iis Regnis exercendarum, et quo- cumque titulo, etiam deputatorum ab Episcopis, seu Ordinariis Locorum, aut simplicium suæ Religionis Presbyterorum, seu quolibet alio co- lore prosequendarum, jure omni, officio, et facultate ex eo tempore in posterum jam nunc eos a Nobis privatos, et imminutos declaramus, atque ex nunc prout ex tunc, et e contra, au- ctoritate Apostolica, et earundem præsentium tenore privamus, et imminuimus, illico, non expectata alia nostra, et Sedis Apostolicæ de-

Et supra-  
dictos in  
Europam  
reverti ju-  
bet, sub-  
lata eis-  
dem fa-  
cultate  
exercendi  
Missiones

PONT. claratione, jussione, aut sententia, in Europam  
 A. V. revertantur, uberiores, ut speramus, in hisce  
 Partibus fructus relaturi.

Recen- §. 39. Demum, etsi ii Missionarii, qui mo-  
 senturalii derandas censuras, dispensandum super insuf-  
 abusus in flationum, et Salivæ Ritu in Sacramento Bapti-  
 iis Missio- smatis administrando, atque articulum de Pareis  
 nibus, ut declarandum postulaverunt, nil difficultatis præ-  
 fertur, setulerint circa alia capita Decreti prædicti  
 perseverantes. Caroli Thomæ Cardinalis Tournonii, et Aposto-  
 licarum Literarum Clementis Papæ XII., qua-  
 rum initium *Compertum, exploratumque*; ex  
 aliorum nihilominus Literis ingenti Nostro do-  
 lore accepimus, ex Missionariis alios esse, qui  
 nulla habita interdicti a præfato Cardinali  
 Tournonio lati, amplissimeque a Prædecessore no-  
 stro confirmati ratione, eo usque progrediuntur,  
 ut Christianis Mulieribus gestare permit-  
 tant monile collo suspensum, contracti tesseram  
 Matrimonii quod Regionis illius lingua *Taly* de-  
 nominatum, effigiem quamdam habet informem  
 Idoli, quod profanis earum Gentium nuptiis  
 præsidere fertur; ipsisque pariter Fidelibus,  
 quo tempore ab illis nuptiæ celebrantur, per-  
 mittant fructum, vulgo *Cocco* nuncupatum,  
 frangere, ad hoc ut futurorum inde auspicia  
 vel fausta, vel infausta desumant: Mulieribus  
 demum, cum mensibus detinentur, Templi ac-  
 cesso, et salutari Pœnitentiæ Sacramento inter-  
 dicant. Quamobrem Nos animo reputantes, quam  
 sit execrandum, Mulieres illas, quæ sub Crucis  
 vexillo militant, ornatas incedere hujusmodi  
 insignibus, quæ aut Idololatriam importent,  
 aut de Gentilitatis superstitione suspecta sint,  
 prout dubio procul est memoratum *Taly*, ne-  
 cessario proinde damnatum: quamque Christi-  
 fideles dedeceat, ritus, cæremoniasque sequi,  
 vel imitari, ethnicam superstitionem redolentes,  
 qua certe non vacat illa nuptiarum tempore  
 in prædictis Regionibus usitata præfati *Cocco*  
 diffractio, quæ idcirco jure et merito pariter  
 reprobata dignoscitur; quam denique justum

Gestatio  
 TALY.

Fractio  
 Cocco.  
 Denegatio  
 Ingressus  
 Ecclesiæ  
 Mulieri-  
 bus men-  
 struatis.

lique dam-  
 nantur.

sit, mensium tempore minime arcere Templis, et salutari Pœnitentiæ Sacramento fideles Mulieres, quas laudabili praxi admittit Ecclesia, Redemptoris vestigiis insistens, qui sanguinis fluxu laborantem non abjecit: *Si enim*, ut olim scripsit laudatus S. Gregorius Magnus, *in sanguinis fluxu posita laudabiliter potuit Domini vestimenta tangere, cur quæ menstruum sanguinis patitur, ei non liceat Domini Ecclesiam intrare?*

ANNO  
1744.

§. 40. Hæc inquam reputantes, ac relatis et minime ferendis abusibus pro Apostolici muneri ratione remedium adhibere quam maxime cupientes, mandamus, et virtute sanctæ obedientiæ, tenore præsentis nostræ Constitutionis perpetuæ legis vim habituræ, jubemus atque districte præcipimus universis Episcopis, atque omnibus, et singulis tam Sæcularibus, quam Regularibus ex quocumque sint Ordine, Congregatione, Instituto, nominatimque ex Societate etiam Jesu, in Orientalium Indiarum Regnis Madurensi, Mayssurensi, et Carnatensi existentibus Apostolicis Missionariis, ut omnia et singula, quæ in supra insertis Clementis Papæ XII. Literis, quarum initium *Compertum exploratumque*, quas etiam auctoritate nostra, quatenus opus sit, in omnibus, et per omnia approbamus, confirmamus, et innovamus, contenta sunt, tam quæ supradicta capita respiciunt, quam alia quæcumque per easdem Literas præscripta, et definita, ad eorum normam, quæ idem Prædecessor Noster alteris pariter superius insertis Apostolicis Literis, incipientibus, *Concredita nobis*, constituit et sanxit, non solum ipsi pro virili parte integre, exacte, absolute, inviolabiliter, perpetuoque observent atque adimpleant, verum etiam, quantum in ipsis est, ut ab universis Fidelibus, qui eorum curæ sunt concrediti, exacte serventur et impleantur, omni studio ac viribus curent, atque contendant.

Et injungitur observantia et executio Decretorum S. Sedis, quæ in omnibus confirmantur

**PONT.** §. 41. Denique eosdem Episcopos, et Missionarios omnes rogamus, et obsecramus per Dominum Jesum Christum, et per charitatem Sancti Spiritus, ut nihil aliud sapientes, præter id, quod a Nobis, et a Prædecessoribus Nostris constitutum fuit, salutare Dei, quod per eorum ministerium Regionum istarum Gentibus missum est, pari zelo ac puritate propagare non intermittant; omnique studio dent operam, ut nedum in novellis Christifidelibus veteris hominis vestigia penitus expungantur, deleanturque, verum etiam quæcumque vel symbola, vel imagines, aut figuræ, atque omnis demum species mala, ipsaque veluti umbra, et odor ethnicæ superstitionis ab ipsis eliminantur; illud cogitantes, ejusmodi cæremoniis, vanisque observationibus, quæ Idololatriæ reliquæ sunt, earum Gentium animos inextricabilibus veluti laqueis irretiri, ac vetustos ali confirmarique errores, quibus misere detinebantur. Quod si aliquos Regionum illarum Fideles, veluti parvulos adhuc fluctuantes, Paganorum contemptus, contumelias, aut persecutiones, propter Ecclesiæ præceptorum, et Rituum observantiam, formidare conspexerint; illud ipsis illustre monitum, quod Sanctus Augustinus Ecclesiæ Doctor in pari argumento reliquit, commemorare, atque inculcare non desinant: *Si quæritis, unde vincantur Pagani, unde illuminentur; quodque ad ipsos Evangelii præcones præcipue dictum esse dignoscitur; Si quæritis unde ad vitam vocentur; deserite solemnitates eorum, deserite nugæ ipsorum.*